precision is our standard
CATALOGO PRODOTTI
Sistemi di pannelli
compositi
di FIBRO
3
PED
2014/68/EU

Vedere
Molla a gas con guarnizione piatta
Esempio di ordinazione: 2480.95.15.00500.013
Forca della molla F in daN a
150 bar/+20°C
N. d'ordine Finiziale Ffine1)
M6 x 8 profondo
M8 x 13 profondo
M8 x 13 profondo
M8 x 13 profondo
M8 x 13 profondo
M10 x 16 profondo
M10 x 16 profondo
M12 x 16 profondo
1) a corsa completa (s) / * Numero dei fori di montaggio della molla a gas / 2) senza raccordo di riempimento laterale sul tubo della bombola
N. d'ordine Corsa (s)
10
PED
2014/68/EU
e d1 d2 d3 d4 t** t2 n* h
2487.95.15.00350. 20 5 6,4 11 6 7 6 2 20
2487.95.15.00500. 20 5 6,4 11 6 7 6 2 20
2487.95.15.00750. 20 5 6,4 11 6 7 6 2 20
2487.95.15.01000. 20 5 8,4 15 6 9 6 2 20
2487.95.15.01500. 20 5 8,4 15 6 9 6 2 20
2487.95.15.02400. 40 5 8,4 15 8 9 10 4 20
2487.95.15.04200. 60 8 8,4 15 8 9 10 4 20
2487.95.15.06600. 80 8 10,5 18 8 11 10 4 20
2487.95.15.09500. 100 8 10,5 18 8 11 10 4 20
2487.95.15.20000. 120 8 13 20 8 13 10 4 20
2487.95.15.00350. 2480.95.00.03.06 2480.95.00.04.06
2487.95.15.00500. 2480.95.00.03.06 2480.95.00.04.06
2487.95.15.00750. 2480.95.00.03.06 2480.95.00.04.06
2487.95.15.01000. 2480.95.00.03.08 2480.95.00.04.08
2487.95.15.01500. 2480.95.00.03.08 2480.95.00.04.08
2487.95.15.02400. 2480.95.00.03.08 2480.95.00.04.08
2487.95.15.04200. 2480.95.00.03.08 2480.95.00.04.08
2487.95.15.06600. 2480.95.00.03.10 2480.95.00.04.10
2487.95.15.09500. 2480.95.00.03.10 2480.95.00.04.10
2487.95.15.20000. 2480.95.00.03.12 2480.95.00.04.12
e d1 d2 d3 d4 t** t2 n* h
2487.95.15.00350. 20 6 6,4 11 6 6,8 13 2 25
2487.95.15.00500. 20 6 6,4 11 6 6,8 13 2 25
2487.95.15.00750. 20 10 6,4 11 6 6,8 13 2 25
2487.95.15.01000. 20 10 8,4 15 6 9 13 2 30
2487.95.15.01500. 20 10 8,4 15 6 9 13 2 30
2487.95.15.02400. 40 10 8,4 15 8 9 13 4 25
2487.95.15.04200 60 10 8,4 15 8 9 13 4 25
2487.95.15.06600. 80 10 10,5 18 8 11 13 4 25
2487.95.15.09500. 100 10 10,5 18 8 11 13 4 25
2487.95.15.20000. 120 10 13 20 8 13 13 4 25
con riserva di variazioni
Sistemi di pannelli compositi
2487.95.15. – Molla a gas POWERLINE, per
raccordo per pannelli compositi
≥
 h
t*
*
e
2d
1d -0,2
0
2t
3d
4d
Superficie
di tenuta
Geometria di raccordo, tenuta piatta
Molle a gas
N. d'ordine per raccordo
per pannelli compositi
n* Numero dei fori di montaggio della molla a gas

Vedere
Molla a gas con guarnizione piatta
Esempio di ordinazione: 2488.95.15.00750.013
Forca della molla F in daN a 150
bar/+20°C
N. d'ordine Finiziale Ffine1)
M8 x 16 profondo
M8 x 16 profondo
M8 x 16 profondo
M8 x 16 profondo
M8 x 16 profondo
M10 x 16 profondo
M10 x 16 profondo
M12 x 16 profondo
1) a corsa completa (s) / * Anzahl der Gasdruckfeder-Befestigungsbohrungen / 2) senza raccordo di riempimento laterale sul tubo della bombola
N. d'ordine Corsa (s)
14
PED

Vedere
Molla a gas con guarnizione piatta
Esempio di ordinazione: 2490.95.15.00750.010
Forca della molla F in daN a 150 bar/+20°C
N. d'ordine Finiziale Ffine1)
M6 x 8 profondo
M6 x 8 profondo
M6 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M10 x 12 profondo
M10 x 12 profondo
1) a corsa completa (s) / * Numero dei fori di montaggio della molla a gas / 3) senza scanalatura a U
N. d'ordine Corsa (s)
Informazioni tecniche
Grandezza
della molla
Fluido di pressione: gas azoto N2
Massima pressione di carica: 150 bar
Minima pressione di carica: 25 bar
Temperatura di esercizio: 0°C fino +80°C
Incremento di forza per effetto
della temperatura: ± 0,3%/°C
Corse al minuto, massime
raccomandate:
.00750., .01800.
.03000. - .07500.
da circa 50 fino 100 (a 20°C)
da circa 80 fino 100 (a 20°C)

Numero d’ordine per il corredo dei
ricambi: vedere l'appendice
Esempio di ordinazione: 2497.95.15.01900.015
Forca della molla F in daN a 150 bar/+20°C
N. d'ordine Finiziale Ffine1)
M6 x 7 profondo
M6 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M8 x 8 profondo
M10 x 8 profondo
1) a corsa completa (s) / * Numero dei fori di montaggio della molla a gas
N. d'ordine Hub (s)
18
PED
2014/68/EU
con riserva di variazioni
Sistemi di pannelli compositi
2480.94.00.31.01.11 – Raccordo di
controllo con attacco a pavimento
I raccordi di controllo offrono opzioni di collegamento orizzontale (pavimento) e verticale (parete). I fori di montaggio si trovano nel rispettivo disegno
di collegamento.
Il collegamento centrale offre all'utente la possibilità di monitorare, regolare, riempire e svuotare il sistema di pannelli compositi all'esterno
dell'utensile.
A seconda dell'applicazione, la valvola di controllo può essere fissata direttamente al pannello composito o fissata in qualsiasi punto dell'utensile per
mezzo di un mini tubo di misurazione.
A seconda dello spessore della piastra, sono possibili anche diversi circuiti di pressione nella piastra composita.
103
25,5
54
X
105
25
33
,5
33
,5
30
°
H
7
ø1
0
M
6
1,5
≥ 11
16
12
B - B
25
B